号外第32号 島 根 県 報 令和８年３月10日

1

島 根 県 報

令和８年３月1 0日（火）

号外 第 3 2 号
https://www.pref.shimane.lg.jp/

 目 次

【公 告】

島根県中小企業制度融資要綱の規定に基づく指定事業活動制限事業者の指定 （中 小 企 業 課） ２

https://www.pref.shimane.lg.jp/

 号外第32号 島 根 県 報 令和８年３月10日

2

公 告

島根県中小企業制度融資要綱（昭和47年島根県告示第239号）第３条第７号に規定する指定事業活動制限事業者を次の

とおり指定したので公告する。

令和８年３月10日

島根県知事 丸 山 達 也

番号 名 称 住 所 指定期間

７－１ 三菱マヒンドラ農機株式会社 島根県松江市東出雲町揖屋667－１
令和８年３月２日から

令和９年３月31日まで

７－２ リョーノーファクトリー株式会社 島根県松江市東出雲町揖屋686－１
令和８年３月２日から

令和９年３月31日まで